平成15年4月25日

各位

不動産投信発行者名

東京都港区浜松町二丁目4番1号
オリックス不動産投資法人

代表者名　執行役員　廣 瀬 駒 雄
（コード番号　8954）
問合せ先

ｵﾘｯｸｽ･ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

執行役員　齊藤　裕久

TEL.　03-3435-3285

投資信託委託業者における取締役の変更予定に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるオリックス・アセットマネジメン

ト株式会社において、平成15年4月25日付取締役会にて、古川浩及び濱靖夫を新任の取締役候
補として平成15年6月25日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、
お知らせいたします。なお、取締役候補の古川浩は、定時株主総会にて取締役に選任されたあと、

同日の取締役会において代表取締役会長兼CEO候補として付議される予定です。

記

取締役の変更予定（平成15年6月25日）

（新任）

代表取締役会長兼CEO 　　　　　古川　浩
取締役　　　　　　　　　　　　　濱　靖夫

（退任）

取締役会長　　　廣瀬　駒雄

取締役　　　　　宇佐見　盛昭

※ 新任取締役候補の略歴は別紙1の通りです。

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省建設専門紙記者会

別紙1

役 職 氏 名 略　　　　　歴

1963年4月 株式会社三和銀行入行

1968年12月 オリエント・リース株式会社（現オリ

ックス株式会社）入社

1986年6月 事務合理化室長、総務部長

1987年2月 総務部長

1992年6月 取締役

1992年9月 事務合理化室管掌、総務部長

1994年2月 総務部管掌

1994年6月 審査第一部、審査第二部、海外審査部、

大阪審査部管掌

1995年7月 審査第一部、審査第二部、海外審査部、

大阪審査部、不動産鑑定部管掌

1997年1月 業務本部長

1997年5月 常務取締役

1998年6月 常務取締役兼執行役員

1999年6月 取締役兼常務執行役員

2000年6月 同社　取締役兼常務執行役員退任

オリックス・オート・リース株式会社

代表取締役会長

取締役 古川　浩

2001年4月 オリックス証券株式会社

代表取締役社長

役 職 氏 名 略　　　　　歴

1960年4月 山一證券株式会社入社
1988年4月 同社資金部付部長兼業務課長
1991年7月 同社企画室付部長
1993年6月 同社信託銀行設立準備室長
1993年8月 山一信託銀行株式会社総合企画部長
1995年6月 同社取締役総合企画部長
1998年6月 オリックス株式会社監査役

オリックス倶楽部株式会社常勤監査役（現任）

取締役 濱　靖夫

2001年6月 オリックス株式会社監査役退任